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Kære Nyheder fra Social- og Indenrigsudvalg 

 

Vedr. Udvalgets videre bearbejdning af beslutningsforslag nr. B 31 

Jeg fulgte med stor interesse debatten omkring beslutningsforslaget i salen i går eftermiddags, idet emnet 

interesserer mig – og jeg har gennem flere år forsøgt at slå til lyds for at indføre et foto id-kort her til lands, under 

en eller anden form 

Jeg har gennem de seneste 2-3 år blandt andet haft foretræde for Folketinget Kommunaludvalg (ref 

http://www.ft.dk/samling/20121/almdel/kou/bilag/169/1282792/index.htm og 

http://www.ft.dk/samling/20131/almdel/kou/bilag/2/1286214/index.htm), haft møder og dialog med Sophie 

Løhde, med Digitaliseringsstyrelsen og Forbrugerrådet Tænk (om identitetstyveri vha Sundhedskortet), med 

Sundhedsministeriet (om muligheden for foto på Sundhedskortet), osv. 

Min baggrund er et omfattende kendskab til ansøgningsprocessen og teknologien omkring pas og kørekort, idet 

jeg gennem de seneste 6-7 år har beskæftiget mig med området, først som tilbudsansvarlig i fa Capgemini på 

politiets biometriudbud ”Pas 2.0”, derefter i virksomheden ScanTech Sikkerhedssystemer, hvor jeg var ansvarlig 

for salg og kunderelation, og siden nytår i virksomheden Biometric Solutions. Disse er to af tre leverandører af de 

sagsbehandlingssystemer, som kommunerne anvender til primært pas og kørekort ansøgninger, og dækker 

tilsammen ca 85%. Den tredje virksomhed hedder Kube Data 

Jeg konstaterede under gårsdagens debat, at flere ordførere henviste til netop disse eksisterende kommunale 

systemer, som en enkel mulighed for at fremme beslutningsgrundlaget 

Jeg vil derfor hermed gerne tilbyde at stille mig til rådighed for udvalgets videre bearbejdning af emnet. Jeg kan 

kontaktes på tlf 28871973 og e-mail hk@biometric.dk 

 

Med venlig hilsen 

Henrik Kromann 

 

Biometric Solutions ApS 

Hørkær 34 

2730 Herlev 

www.biometric.dk  
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